

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

Kasım-2025

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
ISDMR	TL	ENERJİ A.Ş. İSKENDER UN DEMİR VE ÇELİK			TREISDC00020			22.625,00	38,029281	26/11/25			80100517		35,220000	796.852,50	3,69	3,05	3,05
LMKDC	TL	A.Ş. LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET			TRELIMK00029			27.930,00	28,638992	26/11/25			80100511		27,900000	779.247,00	3,60	2,99	2,99
MGROS	TL	A.Ş. MIGROS TİCARET			TREMGTI00012			1.530,00	523,000000	26/11/25			80100511		521,000000	797.130,00	3,69	3,05	3,06
OYAKC	TL	A.Ş. MARDİN ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET			TRAMRDIN91F2			58.800,00	22,000000	26/11/25			80100511		23,080000	1.357.104,00	6,28	5,20	5,20
TAVHL	TL	A.Ş. TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG			TRETAVH00018			2.920,00	273,446490	26/11/25			80100511		278,000000	811.760,00	3,76	3,11	3,11
TCELL	TL	A.Ş. TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			TRATCELL91M1			8.500,00	94,350000	26/11/25			80100511		93,550000	795.175,00	3,68	3,05	3,05
TCKRC	TL	A.Ş. KIRAÇ GALVANİZ TELEKOM NİKASYON METAL MAKİNE İNŞAAT ELEKTRİK SANAYİ VE TİCARET			TREKIRC00019			39.194,00	38,440599	21/08/25			80100511		48,380000	1.896.205,72	8,78	7,26	7,27
THYAO	TL	A.Ş. TÜRK HAVA YOLLARI			TRATHYAO91M5			4.663,00	313,784576	26/11/25			80100511		272,750000	1.271.833,25	5,88	4,87	4,87
TNZTP	TL	A.O. TAPDI OKSİJEN ÖZEL SAĞLIK VE EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET			TRETAPD00019			55.004,80	21,591951	26/11/25			80100511		20,980000	1.154.000,60	5,34	4,42	4,42
TTKOM	TL	A.Ş. TÜRK TELEKOM NİKASYON			TRETTLK00013			22.575,00	56,000000	26/11/25			80100511		55,750000	1.258.556,25	5,82	4,82	4,82
TUPRS	TL	A.Ş. TÜPRAŞ-TÜRKİYE PETROL RAFİNERİLERİ A.Ş.			TRATUPRS91E8			6.504,00	177,488281	26/11/25			80100511		194,800000	1.266.979,20	5,86	4,85	4,86
ULKER	TL	ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.			TREULKR00015			11.375,00	111,000000	26/11/25			80100511		110,800000	1.260.350,00	5,83	4,83	4,83
VAKBN	TL	A.Ş. TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.			TREVKFB00019			19.500,00	27,280000	26/11/25			80100511		28,780000	561.210,00	2,60	2,15	2,15
YUNSA	TL	A.Ş. YUNSA YÜNLÜ SANAYİ VE TİCARET			TRAYUNSA91B5			61.250,00	8,705502	26/11/25			80100511		8,340000	510.825,00	2,36	1,96	1,96
GRUP TOPLAMI								485.843,80								21.617.394,76	100,00	82,82	82,87
GRUP TOPLAMI								485.843,80								21.617.394,76	100,00	82,82	82,87
DİĞER																			
Y.Fonu Türk																			
PRD - PİRAMİT PORTFÖY PARA PİYASASI (TL) FONU	TL	PIRAMİT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.			PRD			1.054.614,00	1,285106	12/11/25					1,761356	1.857.550,70	100,00	7,12	7,12
GRUP TOPLAMI								1.054.614,00								1.857.550,70	100,00	7,12	7,12
GRUP TOPLAMI								1.054.614,00								1.857.550,70	100,00	7,12	7,12
VIOP Nakit Teminatı																			
VIOP Nakit Teminatı								2.624.930,31								2.624.930,31	100,00	10,06	10,06
GRUP TOPLAMI								2.624.930,31								2.624.930,31	100,00	10,06	10,06
GRUP TOPLAMI								2.624.930,31								2.624.930,31	100,00	10,06	10,06
FON PORTFÖY DEĞERİ																26.099.875,77		100,00	

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	26.099.875,77	100,03 %
B-)HAZIR DEĞERLER	56.410,48	0,22 %
C-)JALACAKLAR	66.729,01	0,26 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-132.080,88	-0,51 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	26.090.934,38	100,00 %

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Kasım-2025

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	20.825,86	0,0798 %
Fon Yönetim Ücreti	47.911,21	0,1836 %
Kayda Alma Ücreti	412,82	0,0016 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	21.262,80	0,0815 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	665,00	0,0025 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	5.570,04	0,0213 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	198,00	0,0008 %
Diğer Harcamalar	7.352,88	0,0282 %
	104.198,61	0,3993 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
EGPRO	Temmettü	24/11/25	19.000,00	19.000,00
GWIND	Temmettü	28/11/25	22.311,87	22.311,87

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) H SSE SENETLER (SATIŞLAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	LEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,850	698,50	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	2.094,00	30,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	9.911,60	142,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,900	3.495,00	50,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	6.980,00	100,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	5.374,60	77,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	6.282,00	90,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,850	34.925,00	500,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	767,80	11,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,900	2.446,50	35,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,850	698,50	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,900	5.452,20	78,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,800	41.949,80	601,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A.Ş.			03/11/25	69,850	69.850,00	1.000,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

Kasım-2025

ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	699,00	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,850	5.308,60	76,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,800	3.978,60	57,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,800	34.900,00	500,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	349,50	5,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,800	5.304,80	76,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	6.990,00	100,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	2.726,10	39,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,800	69.800,00	1.000,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,850	69,85	1,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	3.355,20	48,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,850	5.308,60	76,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,850	5.518,15	79,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,950	5.805,85	83,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,950	69.950,00	1.000,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,950	3.917,20	56,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,950	349,75	5,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,950	5.526,05	79,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	279,60	4,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	69.900,00	1.000,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	34.950,00	500,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	699,00	10,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,950	5.735,90	82,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	5.522,10	79,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	03/11/25	69,900	42.009,90	601,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,060	170,30	5,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,060	5.756,14	169,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE	03/11/25	34,080	170,40	5,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Kasım-2025

	T CARET A. .				
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,060	11.205,74	329,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,060	4.802,46	141,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	170,20	5,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	408,48	12,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,060	1.158,04	34,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	13.616,00	400,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	5.474,00	161,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,020	3.402,00	100,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	68.080,00	2.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	17.020,00	500,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,020	3.402,00	100,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	10.007,76	294,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	170,00	5,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	170.000,00	5.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,020	170,10	5,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,020	34.020,00	1.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,060	8.753,42	257,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	476,56	14,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	102,00	3,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	3.400,00	100,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	5.440,00	160,00
KLKIM	KALEK M K MYEV	03/11/25	34,000	12.512,00	368,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Kasım-2025

	MADDELER SANAY VE T CARET A. .				
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	131.614,00	3.871,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	13.275,60	390,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,020	10.308,06	303,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	3.400,00	100,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	34.000,00	1.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	411.332,00	12.098,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	13.600,00	400,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	102.000,00	3.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,080	1.295,04	38,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,080	58.992,48	1.731,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	10.212,00	300,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	34.040,00	1.000,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	10.234,00	301,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,040	34,04	1,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	34,000	1.700,00	50,00
TUPRS	TÜPRA -TÜRK YE PETROL RAF NER LER A. .	10/11/25	197,500	456.817,50	2.313,00
LILAK	L LA KA IT SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	29,780	376.687,22	12.649,00
LILAK	L LA KA IT SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	29,740	27.479,76	924,00
LILAK	L LA KA IT SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	29,760	46.633,92	1.567,00
AYGAZ	AYGAZ A. .	14/11/25	203,600	15.880,80	78,00
AYGAZ	AYGAZ A. .	14/11/25	203,500	65.934,00	324,00
TUPRS	TÜPRA -TÜRK YE PETROL RAF NER LER A. .	14/11/25	198,800	71.170,40	358,00
AYGAZ	AYGAZ A. .	17/11/25	212,400	47.365,20	223,00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A. .	17/11/25	75,050	752.151,10	10.022,00
LILAK	L LA KA IT SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	28,040	18.674,64	666,00
LILAK	L LA KA IT SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	27,960	125.176,92	4.477,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

Kasım-2025

LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	27,980	44.795,98	1.601,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	28,020	136.933,74	4.887,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	28,000	732.452,00	26.159,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,720	21.284,12	671,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,820	130.048,34	4.087,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,880	42.017,84	1.318,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,700	707.797,60	22.328,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,900	7.687,90	241,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,860	81.816,48	2.568,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,840	60.273,12	1.893,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,800	72.631,20	2.284,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,760	51.959,36	1.636,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,740	47.260,86	1.489,00
KLKIM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	17/11/25	31,780	126.643,30	3.985,00
FROTO	FORD OTOMOTIV SANAYI A. .	24/11/25	93,650	1.223.537,25	13.065,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	24/11/25	69,000	989.943,00	14.347,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	24/11/25	69,200	70.999,20	1.026,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	24/11/25	69,100	35.033,70	507,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	24/11/25	69,050	33.765,45	489,00
ORGE	ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT A. .	24/11/25	69,150	163.124,85	2.359,00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDING A. .	24/11/25	80,700	1.247.299,20	15.456,00
ATATP	ATP T CAR B LG SAYAR A İ VE ELEKTRİK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE T CARET A. .	24/11/25	164,000	102.992,00	628,00
ATATP	ATP T CAR B LG SAYAR A İ VE ELEKTRİK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE T CARET A. .	24/11/25	163,900	91.456,20	558,00
ATATP	ATP T CAR B LG SAYAR A İ VE ELEKTRİK GÜÇ	24/11/25	163,800	206.388,00	1.260,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Kasım-2025

	KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.				
ATATP	ATP TİCARET BİLGİ SAYAR A.Ş. VE ELEKTRİK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	163,700	117.864,00	720,00
ATATP	ATP TİCARET BİLGİ SAYAR A.Ş. VE ELEKTRİK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	163,600	235.093,20	1.437,00
ATATP	ATP TİCARET BİLGİ SAYAR A.Ş. VE ELEKTRİK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	163,500	342.859,50	2.097,00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	24/11/25	20,200	909.000,00	45.000,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	24/11/25	168,100	1.254.530,30	7.463,00
LILAK	LİLAKA İTİSANAY VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	26,340	83.129,04	3.156,00
LILAK	LİLAKA İTİSANAY VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	26,320	80.012,80	3.040,00
LILAK	LİLAKA İTİSANAY VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	26,280	347.500,44	13.223,00
LILAK	LİLAKA İTİSANAY VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	26,300	272.362,80	10.356,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	24/11/25	321,500	33.114,50	103,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	24/11/25	321,000	649.704,00	2.024,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	24/11/25	321,250	183.755,00	572,00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	24/11/25	6,680	266.825,92	39.944,00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	24/11/25	6,690	383.410,59	57.311,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,580	31.580,00	1.000,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,500	161.311,50	5.121,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,460	68.897,40	2.190,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,480	63.369,24	2.013,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,560	125.735,04	3.984,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,540	85.788,80	2.720,00
KLKIM	KALEK MİKMYEV MADDELER SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24/11/25	31,520	101.053,12	3.206,00
PGSUS	PEGASUS HAVA TASİMACILIĞI A.Ş.	24/11/25	207,800	613.010,00	2.950,00
AYGAZ	AYGAZ A.Ş.	24/11/25	215,000	3.440,00	16,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	24/11/25	22,920	355.397,52	15.506,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	24/11/25	22,940	1.040.076,66	45.339,00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	24/11/25	22,900	140.949,50	6.155,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Kasım-2025

ISDMR	ISKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A. .	24/11/25	35,140	351.400,00	10.000,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A. .	24/11/25	79,100	211.592,50	2.675,00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A. .	24/11/25	79,050	571.136,25	7.225,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	19311815,84	499039,00

C) YATIRIM FONU (SATI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
Y.FONU TÜRK PRD - P RAM T PORTFÖY PARA P YASASI (TL) FONU	P RAM T PORTFÖY YÖNET M A. .		12/11/25	12/11/25	1,730	299.999,83	173.407,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:			299999,83	173407,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) H SSE SENETLER (ALI LAR)

KIYMET	HRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İ LEM TARİHİ	FIYAT	LEM DE ERI	NOMİNAL DE ERI
HISSE TÜRK							
TUPRS	TÜPRA -TÜRK YE PETROL RAF NER LER A. .			03/11/25	197,500	429.167,50	2.173,00
TUPRS	TÜPRA -TÜRK YE PETROL RAF NER LER A. .			03/11/25	197,500	20.540,00	104,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,040	807,04	26,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,040	3.104,00	100,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,080	161.709,24	5.203,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,000	17.019,00	549,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,080	16.192,68	521,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	30.980,00	1.000,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	191.425,42	6.179,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	15.366,08	496,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,000	3.100,00	100,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	11.772,40	380,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,000	14.973,00	483,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	2.292,52	74,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,000	14.260,00	460,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	805,48	26,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,080	3.108,00	100,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	30,980	6.505,80	210,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,000	465,00	15,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,080	7.738,92	249,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,060	15.809,54	509,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,000	31.000,00	1.000,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,080	1.864,80	60,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,020	17.123,04	552,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .			03/11/25	31,020	17.185,08	554,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

Kasım-2025

LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	31,060	434,84	14,00
LILAK	L LA KA İT SANAY VE T CARET A. .	03/11/25	31,020	4.342,80	140,00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A. .	10/11/25	75,650	451.630,50	5.970,00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A. .	10/11/25	75,700	270.703,20	3.576,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,340	75.994,66	2.999,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,460	99.624,98	3.913,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,440	318.254,40	12.510,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,420	112.330,98	4.419,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,360	59.570,64	2.349,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,320	61.932,72	2.446,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,380	84.743,82	3.339,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	10/11/25	25,400	287.655,00	11.325,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,040	12.015,00	375,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	31,980	292.968,78	9.161,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,080	205.440,32	6.404,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,140	78.260,90	2.435,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	31,940	30.758,22	963,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,100	204.477,00	6.370,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	31,960	171.241,68	5.358,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,020	19.147,96	598,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,120	192.880,60	6.005,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,060	147.540,12	4.602,00
KLKİM	KALEK M K MYEV MADDELER SANAY VE T CARET A. .	10/11/25	32,000	22.816,00	713,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	17/11/25	24,020	179.429,40	7.470,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	17/11/25	24,040	69.667,92	2.898,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	17/11/25	24,060	143.878,80	5.980,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	17/11/25	24,080	63.547,12	2.639,00
GWIND	GALATA WIND ENERJ A. .	17/11/25	24,100	82.253,30	3.413,00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A. .	17/11/25	167,600	391.346,00	2.335,00
AKBNK	AKBANK T.A. .	24/11/25	62,300	1.261.575,00	20.250,00
DOAS	DOGUS OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A. .	24/11/25	185,000	283.605,00	1.533,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)

Kasım-2025

DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A. .	24/11/25	184,900	134.422,30	727,00
DOAS	DOGUS OTOMOTIV SERVIS VE TICARET A. .	24/11/25	185,100	113.836,50	615,00
OYAKC	MARD N Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	22,000	1.293.600,00	58.800,00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	24/11/25	271,250	181.737,50	670,00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKASY ON A. .	24/11/25	56,000	1.264.200,00	22.575,00
TUPRS	TÜPRA -TÜRK YE PETROL RAF NER LER A. .	24/11/25	194,300	48.575,00	250,00
ULKER	ÜLKER BISKÜVİ SANAYI A. .	24/11/25	111,000	1.262.625,00	11.375,00
CCOLA	COCA-COLA ÇEÇEK A. .	24/11/25	54,950	238.373,10	4.338,00
CCOLA	COCA-COLA ÇEÇEK A. .	24/11/25	55,000	560.560,00	10.192,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	28,660	101.055,16	3.526,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	28,580	53.101,64	1.858,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	28,600	229.886,80	8.038,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	28,680	273.062,28	9.521,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	28,620	66.570,12	2.326,00
LMKDC	L MAK DO U ANADOLU Ç MENTO SANAY VE T CARET A. .	24/11/25	28,640	76.211,04	2.661,00
MGROS	MIGROS TICARET A. .	24/11/25	523,000	800.190,00	1.530,00
TAVHL	TAV HAVALIMANLARI HOLD NG A. .	24/11/25	273,500	627.682,50	2.295,00
TAVHL	TAV HAVALIMANLARI HOLD NG A. .	24/11/25	273,250	170.781,25	625,00
TCELL	TURKCELL ILETİSİM HİZMETLERİ A. .	24/11/25	94,350	801.975,00	8.500,00
AHGAZ	AHLATCI DO AL GAZ DA İTİM ENERJ VE YATIRIM A. .	24/11/25	27,460	93.775,90	3.415,00
AHGAZ	AHLATCI DO AL GAZ DA İTİM ENERJ VE YATIRIM A. .	24/11/25	27,480	439.267,80	15.985,00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A. .	24/11/25	536,500	536.500,00	1.000,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,880	54.174,88	2.476,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,960	30.875,76	1.406,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,980	651.904,82	29.659,00

PHI PİRAMİT PORTFÖY HİSSE SENEDİ FONU (HSYF)
Kasım-2025

TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,900	130.064,10	5.939,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,920	158.021,28	7.209,00
TNZTP	TAPD OKS JEN ÖZEL SA LİK VE E T M H ZMETLER SANAY T CARET A. .	24/11/25	21,940	39.733,34	1.811,00
VAKBN	TÜRK YE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	24/11/25	27,280	531.960,00	19.500,00
YUNSA	YÜNSA YÜNLÜ SANAYI VE TICARET A. .	24/11/25	8,710	128.185,07	14.717,00
YUNSA	YÜNSA YÜNLÜ SANAYI VE TICARET A. .	24/11/25	8,720	151.387,92	17.361,00
YUNSA	YÜNSA YÜNLÜ SANAYI VE TICARET A. .	24/11/25	8,690	136.754,53	15.737,00
YUNSA	YÜNSA YÜNLÜ SANAYI VE TICARET A. .	24/11/25	8,700	116.884,50	13.435,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	18212317,29	463697,00
				37824132,96	1136143,00